
Zarządzenie  Nr  0050.123.2021 
 Wójta  Gminy  Krzyżanowice 

z dnia 29.07.2021 r. 
 

 

w sprawie: sprzedaży samochodu strażackiego marki STAR 244, nr rej.         
SRC 7V48, rok produkcji 1983 z OSP Chałupki. 
 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia         
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.). 
 

 

Zarządzam, co następuje  

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż samochodu strażackiego marki STAR 244 

o nr rejestracyjnym SRC 7V48, rok produkcji 1983 będącego na wyposażeniu 

jednostki OSP Chałupki, w drodze konkursu ofert.  

 

§ 2 

Do wykonania zarządzenia powołuję Komisję w składzie: 

1) Natalia Skiba 

2) Lucyna  Uher  

3) Robert Koczy 

 
§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście. 

 

 § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                         Wójt Gminy Krzyżanowice 

                                                                      Grzegorz Utracki 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie opracowanej oceny stanu technicznego Nr JEA 146-21 z dnia 

26.07.2021r. przez Rzeczoznawcę Samochodowego z Stowarzyszenia 

Rzeczoznawców POLEKSMOT w Katowicach ustalono, iż  ze względu na rocznik 

auta oraz posiadanie nowego samochodu strażackiego przez w/w jednostkę OSP,  

samochód  zostanie  wystawiony na sprzedaż.  

 

 

 

                                                        Wójt Gminy Krzyżanowice 

                                                   Grzegorz Utracki 


